pag. 340—1.
209. Forma satisfactor'a pro infamacione episcoporum vel aliorum 

prelatorum (aa. 1344—1347) — pag. 341—3-
210. Forma satisfaccionis pro elemosinis datis per magnatos — 

Pag- 343—4-
211. De translacione capituli provincialis — pag. 344.
212. Transslatum — pag. 344.
213. Ordir.aciones (1344 vel sqq.) — pag- 344—5.
214. Absolucio prioris inportune absolucionempetentis—pag. 345—6.
215. Decretufti conventus ad piovincialem — pag. 346—7.
216. Commissionis — pag. 347.
217. Exsolvere débita — pag. 347—8.
218. Notificacio — pag. 348.
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219. Licencie — pag. 348.
220. Licencie — pag. 348.
221. Licencie — pag. 348.
222. Licencie — pag. 348.
223. Tenor securitatis venire ad capitulum provinciale (a. 1411 vel 

sqq-) — pag. 348—9-
224. Littera minatoria — pag. 349.
225. Concedendi auctoritatem presentandi fratres episcopo pro 

confessionibus audiendis — pag. 349.
226. Confirmacio prioris — pag. 349.
227. Forma cassandi priorem — pag. 349—50.
228. Concessionis ad Confessiones audiendas(ca a. 1375 ?) — pag. 350.
229. Benivolencie — pag. 350—1.
230. Supplicatoria pro privilegia, iura conservanda — pag. 351.
231. "Vicarie vel commissionis — pag. 351.
232. Licencia visitandi moniales in claustro — pag. 351.
233. Item licencia ad monasterium sororum — pag. 352.
234. Commissionis — pag. 352.
235. Responsiones ad obiecta — pag. 352—3.
236. V.carie et commissio(nis) — pag. 353.
237. Commissoria seu vicarie — pag. 353—4.
238. Tenor mandare débita solvere — pag. 354.
239. Ad idem — pag. 354.
240. Licencie recipere ad suffragia ordinis (a. 1344 vel sqq.)—-pag.355.
241. Liberacio a carcere, assignacio gravions culpe — pag. 355.
242. Licencie repetere débita — pag. 355.
243. Responsio super peticione — pag. 355.
244. De eodem — pag. 355.
145. Compellere debitum solvere — pag. 355—6.
246. Responsio super transslacione capituli — pag 356.
247. ...missione... seu subvencione... — pag. 356.
248. Littera presentacionis ad Confessiones audiendas seu promo- 

cionis (aa. 1370—1374) — pag. 355—7.
249. Exsolvenda contribucione — pag. 357.
250. Absolucio prioris — pag. 357.
25 t. Confirmacio prioris — pag. 357.
252. Supplicatoria contra fratres, qui sine licencia currunt versus 

Russiam — pag. 357—8.
253. (Forma recipiendi apostatas) — pag. 358.
254. Mandare f(ratrem) incarcerari — pag. 358.
255. Licencie — pag. 358.
256. Item licencie — pag. 258.
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257. Commissio presentare f(ratres) episcopo — pag. 359-
258. Absolucio prions — pag. 359.
259. Institutio prions, ubi non est eleccio — pag. 359.
260. Forma concedendi licenciam... — pag. 359—60.
261. De eodem — pag. 360.
262. De graciis — pag. 360.
263. Satisfactoria pro beneficiis — pag. 360.
264. Approbacio alicuius littere vel gracie — pag. 360—I.
265. Forma restitucionis — pag. 361.
366. Item alia — pag. 361.
267. ...sorores et fratres ordinis (post 1344 et antę 1359) — 

pag. 361—2.
268. Recepcionis ad suffragia ordinis — pag. 362.
269. Recepcionis ad confraternitatem defuncti — pag. 362.
270. Ad idem — pag. 363.
271. Recepcionis ad suffragia ordinis — pag. 363.
272. Littera testimonialis — pag. 363.
273. Dimissio ad episcopum seu responsio — pag. 363—4.
274. Assignacio extra provinciam — pag. 364.
275. Forma respondendi litteris ad capitulum missis. Responsio 

littere ad capitulum provinciale (post 1343 et antę 1351) — 
pag. 364—5-

276. De eodem (post 1344 et antę 1351) — pag. 365.
277. De peticione fratris ad conventum aliquem — pag. 365.
278. Commissionis seu restitucionis vel satisfaccionis — pag. 365.
279. Vicarie super pecunias perditas — pag. 365—6.
280. Vicarie — pag. 366.
281. Forma vicarie — pag. 366.
282. Vicarie extra contratam — pag. 366.
283. Forma de licencia ad Urbem (a. 1344 vel sqq.) — pag. 367.
284. Item alia — pag. 367.
285. Absolucio supprioris — pag. 3Ó7.
286 Absolucio prioris et institucio alterius — pag. 367—8.
287. Responsio super litteram ducisse (aa. 1344—1364) — pag. 366.
288. Citaciones ad r(espondendum) ad obiecta — pag. 368.
289. Mandare solvere débita (a. 1344 vel sqq.) — pag. 368.
290. Privacionis pecunie mutuate secularibus — pag. 368—9.
291. Confirmacio prioris conventualis — pag. 369.
292. Licencie ad Urbem — pag. 369.
293. Pro abbatibus forma — pag. 369—70.
294. Pro quocunque sacerdote forma — pag. 370.
295. Pro nobilibus forma — pag. 370.

Arch. Kom. Hist. T. XII. 26
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296. Pro lunsperitis forma — pag. 370—I.
297. Pro personis habentibus in Ecclesia personatum forma — 

Pag- 37l-
298. Forma pro baronibus, comitibus — pag. 371—2.
299. Forma gracialis — pag. 372.
300. Forma gracialis — pag. 372.
301. Forma communis pulcra — pag. 372,
302. Forma pulcra pro multis magnis personis — pag. 372—3.
303. Excusatorie (a. 1398) — pag. 373—4-
304. Excusatoria et promocionis — pag. 374—5.
305. Excusatoria — pag. 375-
306. Gracialis — pag. 375.
307. Privacionis pecuniarum iniuste acquisitarum (paulo post 

a. 1382) — pag. 375—6.
308. De prorogacione capituli tenor — pag. 376.
309. De eodem — pag. 376—7.
310. Licencie — pag. 377.
311. Mandare venire ad capitulum — pag. 377.
312. Recommendatorie vel exhibitorie (a. 1370?) — pag. 377.
313. Excusatoria ad magnatos — pag. 377—8.
314. Promocionis — pag. 378.
315. Item promocionis (ca. a. 1343?) pag. 378—9.
316. Forma assignandi fratres pro et etiam extra provinciam> 

vel... — pag. 379.
317. Ratificacio licencie — pag. 379—80.
318. De graciis — pag. 380.
319. Assignacio cum pena — pag. 380.
320. Institucio prions, ubi non est eleccio — pag. 380.
321. Licencie — pag. 380.
322. Commissionis relevare fratrem de pena — pag. 381.
323. Licencie recipiendi sorores ad monasterium sororum — pag. 381..
324. Legacionis testamenti et eleccio sépulture — pag. 381.
325. De apostatis recipiendis — pag. 381.
326. Protestacionis — pag. 382.
327. Forma excommunicandi — pag. 382.
328. Vicarie super apostatas puniendos — pag. 382.
329. Vicarie de capituli translacione — pag. 383.
330. Vicarie notificacio — pag. 383.
331. Commissionis — pag. 383.
332. Institucio prioris, ubi non (est) eleccio — pag 383.
333. Responsio super peticione — pag. 384.
334. Excusatoria ad regem (Poloniae) — pag. 384 —5.
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335. Forma supplicatoria — pag 385.
336. Littera absolucionis ab ordine — pag. 385—6.
337. Littera obligacionis ad carceres — pag. 386.
338. Littera recepcionis apostate ad carcerem — pag. 386.
339. Littera recepcionis de apostasia — pag. 386-
340. Forma mandare restituere fratri oblata — pag. 386—7.
341. Gracia concessionis de successione librorum — pag. 387.
342. Ad idem — pag. 387.
343. Confirmacio prions conventualis — pag. 387—8.
344. Confirmacio prions conventualis — pag. 388.
345. Confirmacio prions conventualis — pag. 388 — 9.
346. Confirmacio prioris conventualis — pag. 389.
347. Confirmacio prioris conventualis — pag. 389—90.
348. Vicarie et inquisicionis de accusato priore — pag. 390.